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Sayı : E-18454353-100.04.02-15892

Konu :Varant ve Sertifikalarda İşlem Esasları
Değişikliği Hk.

 

Sayın Yetkili,
 

Borsamız  Pay  Piyasası  bünyesinde  Yapılandırılmış  Ürünler  ve  Fon  Pazarında  işlem  görmekte  olan
yatırım  kuruluşu  varantları  ve  sertifikalarının  yüksek  seviyede  piyasa  bilgisi  ve  uzmanlık  gerektiren
sermaye piyasası araçları olması nedeniyle varant işlemlerinde özellikle bireysel yatırımcılar tarafından
hatalı  işlemler  yapılabildiği  görülmektedir.  Bu  nedenle  yatırım  kuruluşu  varantları  ve  sertifikalarında
öncelikle hatalı fiyat oluşumunun ve hatalı işlem yapılmasının önlenebilmesi amacıyla işlem esaslarına
ilişkin olarak aşağıda yer alan değişikliklerin yapılması kararlaştırılmıştır.
Buna göre;  

Varant ve sertifikaların işlem gördükleri seans çizelgesi içerisinde 10:00 – 10:02 saatleri arasında
yalnızca  piyasa  yapıcı  kotasyonlarının  iletilebileceği  yeni  bir  seans  bölümü
(P_SALTKOTASYON) uygulanmaya başlanacaktır. Bu seans bölümünde kotasyon emri haricinde
emir iletimi yapılamayacak ve işlem gerçekleştirilemeyecektir.
Varant ve sertifika işlem sıralarına piyasa ve piyasadan limite emir türleri kabul edilmeyecektir.
Varant emirlerinde ve kotasyonlarında maksimum emir değeri 250.000 TL olarak uygulanacaktır.
Varantlar özelinde  fiyat üst  sınırı 50 TL olarak belirlenmiştir. Varant  işlem sıralarına 50 TL'nin
üzerinde fiyat girişi yapılamayacaktır.

Bu hususlara ek olarak yatırım kuruluşu varantları ve sertifikalarına özgü olarak maddi hata nedeniyle
yapılacak  işlem  iptal  taleplerinin  değerlendirme  kriterleri  aşağıda  belirtilen  şekilde  yeniden
düzenlenmiştir.
 

Hatalı  İşlem  İptal  Başvuru  Süresi:  İptali  talep  edilen  işlem  veya  işlemlerin  gerçekleşme
zamanından itibaren 30 dakika içerisinde hatalı işlem iptal başvurusu yapılabilir. Seansın bitimine
kalan  sürenin  30  dakikadan  az  olduğu  durumlarda  iptali  talep  edilen  işlem  veya  işlemlerin
gerçekleşme anından  itibaren 10 dakika  içerisinde hatalı  işlem iptal başvurusu yapılabilir. Seans
tamamlamdıktan  sonra  işlem  iptali  yapılmaması  esastır.  Seansın  bitimine  kalan  sürenin  30
dakikadan  az  olduğu  ve  bu  sürenin  iptal  talebinin  sağlıklı  bir  şekilde  değerlendirilebilmesi  için
yeterli  olmadığı  durumlarda  iptal  talebi  Pay  Piyasası  Operasyon  Direktörlüğü  tarafından
reddedilebilir.
Hatalı  İşlem  İptal  Talebinin  Kabul  Edileceği  Fiyat  Seviyeleri:  İşlem  iptal  talebinin
değerlendirmeye alınması için işlem fiyatının referans fiyata göre minimum uzaklıkları aşağıdaki
gibi  belirlenmiştir.  Tabloda  belirtilen  oranlarla  referans  fiyat  üzerinden  hesaplanacak  fiyat
aralıkları dışında kalan fiyatlardan gerçekleşmiş işlemler hatalı işlem iptali talebine konu olabilir.

BORSA İSTANBUL A.Ş.
Pay Piyasası Operasyon Direktörlüğü
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Referans Fiyat (TL) Sapma
0.01-0.10 4 Fiyat Adımı
0.11-0.29 %40
0.30-0.99 %30
1 ve üzeri %20

 

İşlem  İptali Referans Fiyatı:  İptali  talep edilen  işlemlerin  fiyat kriterini  sağlayıp  sağlamadığının
değerlendirilmesinde ve asgari işlem değeri hesaplamasında   kullanılır.işlem iptali referans fiyatı
İptali  talep  edilen  işlemlerin  gerçekleşme  anında  geçerli  olan  piyasa  yapıcı  kotasyonlarına  ait
fiyatların ortalaması veya kotasyonun tek tarafının olması durumunda bu fiyat referans fiyat olarak
alınır. İlgili anda piyasa yapıcı kotasyonunun bulunmaması veya iptal talebinin kotasyon fiyatının
yanlışlığından  kaynaklanması  halinde  girilmiş  olan  son  doğru  kotasyon  veya  iptali  talep  edilen
işlemlerden önceki son işlem fiyatı referans fiyat olarak alınır. İptali talep edilen işlemden önce bir
fiyatın  bulunmadığı  veya  son  fiyatın  enstrümanın  gerçek  değerini  yansıtmadığının
değerlendirilmesi  durumunda  referans  fiyat;  pasifte  bekleyen  en  iyi  alış  satış  fiyatı,  bir  önceki
kapanış fiyatı, içsel değer (işleme koyma fiyatı – dayanak fiyatı), dayanak varlığın fiyat değişimi
veya piyasa yapıcının görüşü de değerlendirilerek Pay Piyasası Operasyon Direktörlüğü tarafından
belirlenir.  Referans  fiyat  hesaplanırken  bulunan  değer  virgülden  sonra  2  haneye  (kuruşa)
yuvarlanarak dikkate alınır (referans fiyat 1 kuruş ve katları olabilir). 
Asgari  İşlem  Değeri:  İşlem  iptali  başvurusunun  değerlendirmeye  alınabilmesi  için  iptale  konu
işlemin değerinin en az 20.000 TL olması gerekmektedir. İşlem değerinin tespiti işlem fiyatı veya
referans fiyattan yüksek olanı kullanılarak yapılacaktır. Toplam işlem değeri; aynı aracı kurum ve
müşteri  hesap  numarasından  aynı  işlem  sırasında  tek  emirle  ve/veya  tek  seferde  gerçekleşmiş
işlemlerin toplam değeri bulunarak hesaplanır. Bu kriterin değerlendirilmesinde iptali talep edilen
işlem veya işlemlerin diğer değerlendirme koşullarını sağlaması şartı aranacaktır.
Hatalı İşlem İptal Talebi Başvuru Şekli ve Talebin Asgari Unsurları: Hatalı işleme/işlemlere ilişkin
iptal  talebi,  işlemlerin  taraflarından biri  veya her  iki  taraf  aracılığıyla  baş  temsilci  yetkili  İşlem
Terminalleri (TW, Omnet API) ve/veya yazılı, elektronik iletişim kanalları vb. araçlar yoluyla Pay
Piyasası  Operasyon  Direktörlüğüne  iletilir.  İşlem  iptal  taleplerinin  işlem  terminalleri  üzerinden
iletilmesi esastır. İptal talebi esnasında iptali talep edilen işlemlere ait işlem zamanı, işlem sırası,
işlem  numarası,  işlem  fiyatı,  işlem miktarı,  işleme  dönüşen  hatalı  emrin  numarası,  emri  giren
kullanıcı  bilgisi  ve  müşteri  hesap  numarası  e-posta  yolu  ile    adresinepay@borsaistanbul.com
gönderilir.

 
Üyelerimizin  testlerini  gerçekleştirebilmeleri  amacıyla  BISTECH  üye  test  ortamına  (IP:10.57.3.8)
yukarıda belirtilen değişikliklere ilişkin tanımlamalar yapılmıştır.
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Korkmaz ERGUN
Genel Müdür

Yönetim Kurulu Üyesi

Yukarıda belirtilen tüm değişiklikler 10/04/2023 tarihinden itibaren yürürlüğe girecektir.  Ekte yer alan
değişiklik  cetvelinde  belirtildiği  şekilde  güncellenecek  Pay  Piyasası  Prosedürüne  Borsamız  kurumsal
internet sitesinden ( ) ulaşılabilir.https://borsaistanbul.com/tr/sayfa/146/prosedurler
 
Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

 

 

Ek:
1 - Pay Piyasası Prosedür Değişiklik Cetveli (7 Sayfa)
2 - Varant ve Sertifika Yeni İşleyiş Esasları İngilizce Duyuru (3 Sayfa)

 
Dağıtım:

Pay Piyasası Üyeleri
 

3 / 3

Adres: Reşitpaşa Mahallesi, Borsa İstanbul Caddesi, No:4 34467 Sarıyer/İSTANBUL
Telefon: (212) 298 21 00
Faks: (212) 298 25 00
KEP Adresi : borsaistanbul@hs03.kep.tr

Bilgi için:Burak BALKAN
Pay Piyasası Sistem Geliştirme

Servisi Yöneticisi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 88669B5E-415D-4EE8-8496-0268D45F49BD Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/bist-ebys
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Pay Piyasası Değişiklik Cetveli 

ESKİ METİN YENİ METİN 

Revizyon No:33, Sürüm 3.13 ile yapılan değişiklikler 

 

5.1.15 Maddi Hata Nedeniyle İşlem İptali 

…  

bahse konu olan ve iptal isteği gönderilen işlem/işlemler, PPOD tarafından değerlendirilir. 

 

 
 

 

 

 

5.1.15 Maddi Hata Nedeniyle İşlem İptali 

…  

bahse konu olan ve iptal isteği gönderilen işlem/işlemler, PPOD tarafından 

değerlendirilir.  

Varant ve sertifika (.C) işlemlerine ilişkin maddi hata nedeniyle işlem iptal talebi 
değerlendirme kriterleri varant işlem esaslarının yer aldığı EK-3’te ayrıca 

belirlenmiştir. 

5.6.4 Emirlerde Uygulanan Değer Sınırları 

… 

Varant ve sertifikalar için maksimum emir değeri 1 milyon TL olarak 

uygulanmaktadır. 
 

5.6.4 Emirlerde Uygulanan Değer Sınırları 

… 

Varantlar için maksimum emir değeri 250.000 TL, sertifikalar (.C) için ise 1 

milyon TL olarak uygulanmaktadır. 

EK- 3- VARANTLARIN BORSADA İŞLEM GÖRMESİNE İLİŞKİN USUL VE 

ESASLAR 

 

… 

 
 8) Varant İşlemleri 

… 

 

Varant Piyasa Yapıcılığı Genel Kuralları 

… 

• Piyasa yapıcı üye, her bir ihraççı için ayrı ve sadece bu ihraççının ihraç ettiği varant ve bu 

varantlara bağlı tüm işlemlerinde kullanılmak üzere belirlenmiş olan hesap 

numarasını/numaralarını kullanarak kotasyon girer. 

… 
 

 

EK-3- VARANTLARIN BORSADA İŞLEM GÖRMESİNE İLİŞKİN USUL VE 

ESASLAR 

 

… 

 
 8) Varant İşlemleri 

… 

 

Varant Piyasa Yapıcılığı Genel Kuralları 

… 

• Piyasa yapıcı üye, her bir ihraççı için ayrı ve sadece bu ihraççının ihraç ettiği varant 

ve bu varantlara bağlı tüm işlemlerinde kullanılmak üzere belirlenmiş olan hesap 

numarasını/numaralarını kullanarak kotasyon girer. 

•Varantlar için seans açılışında yalnızca piyasa yapıcı kotasyonlarının 

girilebileceği bir seans bölümü bulunur. 

… 

 

 

 



 

 

 
ESKİ METİN YENİ METİN 

Revizyon No:33, Sürüm 3.13 ile yapılan değişiklikler 

12) Emirler 

 

Emir Girişi ve Emir Türleri 

… 

• Kotasyon girilmeyen varant sırasına emir iletilebilir. 

• Varantlar için işlem gördüğü seansın bölümlerinde geçerli olan tüm emir tipleri 

kullanılabilir. 
… 

 

12) Emirler 

 

Emir Girişi ve Emir Türleri 

… 

• Kotasyon girilmeyen varant sırasına emir iletilebilir. 

• Varant sıralarına piyasa ve piyasadan limite emir türleri iletilemez. 

• Varantlara iletilecek emirlerin fiyatı 50 TL fiyat seviyesi ile sınırlandırılmıştır. 
Bu fiyat seviyesinin üstünde emir iletilemez.  

… 

 

 

İşlem İptali 

 

PP’de uygulanmakta olan işlem iptaline ilişkin düzenlemeler varantlar için de 
geçerlidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
13) Maddi Hata Nedeniyle İşlem İptali 

 

BİAŞ Yönetmeliğinin 33/1-(b) maddesi uyarınca işlem yapma yetkisi 

verilenlerden en az biri tarafından alım satım sistemine iletilen hatalı emir veya 

emirler sonucunda varant sıralarında gerçekleşen işlemler için iletilen iptal 

talepleri aşağıda yer alan kriterler çerçevesinde PPOD tarafından 

değerlendirilir.  

 

Hatalı İşlem İptal Başvuru Süresi: İptali talep edilen işlem veya işlemlerin 

gerçekleşme anından itibaren 30 dakika içerisinde hatalı işlem iptal 

başvurusu yapılabilir. Seansın bitimine kalan sürenin 30 dakikadan az olduğu 

durumlarda iptali talep edilen işlem veya işlemlerin gerçekleşme anından 

itibaren 10 dakika içerisinde hatalı işlem iptal başvurusu yapılabilir. Seans 

tamamlandıktan sonra işlem iptali yapılmaması esastır. Seansın bitimine 

kalan sürenin 30 dakikadan az olduğu ve bu sürenin iptal talebinin sağlıklı 

bir şekilde değerlendirilebilmesi için yeterli olmadığı durumlarda iptal talebi 

Pay Piyasası Operasyon Direktörlüğü tarafından reddedilebilir.  

 

 

 

 

 



 

 

ESKİ METİN YENİ METİN 

Revizyon No:33, Sürüm 3.13 ile yapılan değişiklikler 

 

Hatalı İşlem İptal Talebinin Kabul Edileceği Fiyat Seviyeleri: İşlem iptal 

talebinin değerlendirmeye alınması için işlem fiyatının referans fiyata göre 

minimum uzaklıkları aşağıdaki gibi belirlenmiştir. Tabloda belirtilen 

oranlarla referans fiyat üzerinden hesaplanacak fiyat aralıkları dışında kalan 

fiyatlardan gerçekleşmiş işlemler, hatalı işlem iptali talebine konu olabilir. 

 

Referans Fiyat (TL) Sapma 

0.01-0.10 4 adım 

0.11-0.29 %40 

0.30-0.99 %30 

1 ve üzeri %20 

 

İşlem İptali Referans Fiyatı: İptali talep edilen işlemlerin fiyat kriterini 

sağlayıp sağlamadığının değerlendirilmesinde ve asgari işlem değeri 

hesaplamasında işlem iptali referans fiyatı kullanılır. İptali talep edilen 

işlemlerin gerçekleşme anında geçerli olan piyasa yapıcı kotasyonlarına ait 

fiyatların ortalaması veya kotasyonun tek tarafının olması durumunda bu 

fiyat referans fiyat olarak alınır. İlgili anda piyasa yapıcı kotasyonunun 

bulunmaması veya iptal talebinin kotasyon fiyatının yanlışlığından 

kaynaklanması halinde girilmiş olan son doğru kotasyon veya iptali talep 

edilen işlemlerden önceki son işlem fiyatı referans fiyat olarak alınır. İptali 

talep edilen işlemden önce bir fiyatın bulunmadığı veya son fiyatın 

enstrümanın gerçek değerini yansıtmadığının değerlendirilmesi durumunda 

referans fiyat; pasifte bekleyen en iyi alış satış fiyatı, bir önceki kapanış fiyatı, 

içsel değer (işleme koyma fiyatı – dayanak fiyatı), dayanak varlığın fiyat 

değişimi veya piyasa yapıcının görüşü de değerlendirilerek Pay Piyasası 

Operasyon Direktörlüğü tarafından belirlenir. Referans fiyat hesaplanırken 

bulunan değer virgülden sonra 2 haneye (kuruşa) yuvarlanarak dikkate alınır 

(referans fiyat 1 kuruş ve katları olabilir).   



 

 

 
ESKİ METİN YENİ METİN 

Revizyon No:33, Sürüm 3.13 ile yapılan değişiklikler 

 

 

 

 

 

Asgari İşlem Değeri: İşlem iptali başvurusunun değerlendirmeye alınabilmesi 

için iptale konu işlemin değerinin en az 20.000 TL olması gerekmektedir. 

İşlem değerinin tespiti işlem fiyatı veya referans fiyattan yüksek olanı 

kullanılarak yapılacaktır. Toplam işlem değeri; aynı aracı kurum ve müşteri 

hesap numarasından aynı işlem sırasında tek emir ve/veya tek seferde 

gerçekleşmiş işlemlerin toplam değeri bulunarak hesaplanır. Bu kriterin 

değerlendirilmesinde iptali talep edilen işlem veya işlemlerin diğer 

değerlendirme koşullarını sağlaması şartı aranacaktır. 

 

Hatalı İşlem İptal Talebi Başvuru Şekli ve Talebin Asgari Unsurları: Hatalı 

işleme / işlemlere ilişkin iptal talebi, işlemlerin taraflarından biri veya her iki 

taraf aracılığıyla baş temsilci yetkili İşlem Terminalleri (TW, Omnet API) 

ve/veya yazılı, elektronik iletişim kanalları vb. araçlar yoluyla PPOD’ye 

gönderilir. İşlem iptal taleplerinin işlem terminalleri üzerinden iletilmesi 

esastır. İptal talebi, iptali talep edilen işlemlere ait işlem zamanı, işlem sırası, 

sözleşme numarası, işlem fiyatı, işlem miktarı, işlemi gerçekleştiren yanlış 

emrin numarası, emri giren kullanıcı bilgisi ve müşteri hesap numarası 

unsurlarını içerecek şekilde pay@borsaistanbul.com adresine gönderilir.  

 

 

EK-4- SERTİFİKALARIN BORSADA İŞLEM GÖRMESİNE İLİŞKİN USUL VE 

ESASLAR 

… 

 

6) Emir – İşlem Kuralları 

… 

g) İşlem İptali: Pay Piyasasındaki mevcut kurallar çerçevesinde gerçekleştirilir. 

… 

 

EK-4- SERTİFİKALARIN BORSADA İŞLEM GÖRMESİNE İLİŞKİN USUL 

VE ESASLAR 

… 

 

6) Emir – İşlem Kuralları 

… 
g) İşlem İptali: Varantlar için geçerli mevcut kurallar çerçevesinde 

gerçekleştirilir. 

… 

 

 

mailto:pay@borsaistanbul.com


 

 

ESKİ METİN YENİ METİN 

Revizyon No:33, Sürüm 3.13 ile yapılan değişiklikler 

 

EK-10- PAY PİYASASI’NDA SEANS AKIŞ ÇİZELGELERİ 
… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

EK-10- PAY PİYASASI’NDA SEANS AKIŞ ÇİZELGELERİ 
… 

 

TAM GÜNLER 

… 

 

VARANT/SERTIFIKA 

(WARRANT/CERTIFICATE) 

P_SI_KOT 

  EN TR SAAT 

1 PRICE INFORMATION DISSEMINATION P_MARJ_YAYIN 07:00:00 

2 BREAK P_ARA 07:30:00 

3  QUOTES ONLY P_SALTKOTASYON 10:00:00 

4 CONTINUOUS TRADING P_SUREKLI_ISLEM 10:02:00 

5 BREAK P_ARA 18:00:00 

6 CALCULATE SETTLEMENT PRICE P_GUNSONU_ISLEMLERI 18:10:00 

7 
COLLECT DATA SIGNAL READY FOR BASE 

PRICE CALCULATION 
P_GUNSONU_ISTATISTIK 18:11:00 

8 PRICE INFORMATION DISSEMINATION P_MARJ_YAYIN 18:13:00 

9 END OF DAY P_GUNSONU 18:19:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YARIM GÜNLER 



 

 

ESKİ METİN YENİ METİN 

Revizyon No:33, Sürüm 3.13 ile yapılan değişiklikler 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

… 

 

VARANT/SERTIFIKA 

(WARRANT/CERTIFICATE) 

P_SI_KOT 

  EN TR SAAT 

1 PRICE INFORMATION DISSEMINATION P_MARJ_YAYIN 07:00:00 

2 BREAK P_ARA 07:30:00 

3 QUOTES ONLY P_SALTKOTASYON 10:00:00 

4 CONTINUOUS TRADING P_SUREKLI_ISLEM 10:02:00 

5 BREAK P_ARA 12:30:00 

6 CALCULATE SETTLEMENT PRICE P_GUNSONU_ISLEMLERI 12:40:00 

7 
COLLECT DATA SIGNAL READY FOR BASE 

PRICE CALCULATION 
P_GUNSONU_ISTATISTIK 12:41:00 

8 PRICE INFORMATION DISSEMINATION P_MARJ_YAYIN 12:43:00 

9 END OF DAY P_GUNSONU 12:44:00 
 

EK-11- SEANS BÖLÜMLERİ VE AÇIKLAMALARI 

… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

EK-19- SEANSIN BÖLÜMLERİNE GÖRE GİRİLEBİLECEK EMİR 

TİPLERİ ÇİZELGESİ 

EK-11- SEANS BÖLÜMLERİ VE AÇIKLAMALARI 

… 

 

P_SALTKOTASYON 

 

Yalnızca kotasyonların 

iletildiği seans bölümüdür. 

Kotasyon emirleri 

girilebilir, değiştirilebilir, 

iptal edilebilir. 

Emir girilemez. 

Özel işlem bildirimi 

yapılamaz 

 

 

 

EK-19- SEANSIN BÖLÜMLERİNE GÖRE GİRİLEBİLECEK EMİR TİPLERİ 

ÇİZELGESİ 



 

 

ESKİ METİN YENİ METİN 

Revizyon No:33, Sürüm 3.13 ile yapılan değişiklikler 

 

… 
 

 

 

 

 

 

… 
 

Seansın Bölümü 
Emir Tipleri 

A B C D E F G H I J K L M N O P 

P_SALTKOTASYON 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 
 

 



 

 

Unofficial Translation 
Readers should be aware that only the original Turkish text has legal force and that this English translation is 

strictly for reference. Borsa İstanbul does not undertake any responsibility for its accuracy nor be held liable for 

any loss or damages arising from or related to its use. 

 

 

 

 

To Whom It May Concern, 

 

Due to the fact that warrants and certificates traded in the Structured Products and Funds Market 

within the Equity Market are capital market instruments require a high level of market 

knowledge and expertise, it is observed that erroneous transactions can be made, especially by 

individual investors, while trading warrants. For this reason, it has been decided to make the 

following changes on the trading principles in order to prevent inaccurate price formation and 

erroneous transactions during warrant / certificate trading. 

• There will be a new session period prior to the continuous trading for warrants and 

certificates where only market maker quotes will be accepted between 10.00-10.02 

(P_SALTKOTASYON). There will be no matching during this time interval. 

• Market and market-to-limit order types will no longer be accepted for these instruments. 

• The maximum order / quote value will be 250,000 TL for warrants. 

• The upper price limit for warrants will be 50 TL. Orders / quotes with a price above 50 

TL cannot be placed for warrants. 

Assessment criteria for warrant / certificate trade cancellation requests due to material errors 

have been rearranged as follows; 

• Application Period for Erroneous Trade Cancellation: The application period for trade 

cancellation is within the 30 minutes after the erroneous transaction. It is essential not 

to cancel the transactions after the session is completed. In cases where the time 

remaining to the end of the session is less than 30 minutes, an erroneous trade 

cancellation application can be made within 10 minutes after the erroneous transaction. 

In cases where the time remaining to the end of the session is less than 30 minutes and 

this time is not sufficient for the cancellation request to be assessed properly, the 

cancellation request may be rejected by the Equity Market Operations Directorate. 

• Acceptable Price Levels for Application of Erroneous Trade Cancellation: The 

minimum deviation of the transaction price from the reference price in order for the 

trade cancellation request to be taken into evaluation is given in the table below. 

Transactions realized at prices outside the price ranges to be calculated over the 

reference price with the rates specified in the table may be subject to an erroneous 

transaction cancellation request. 

 

 

 

D
o

cu
m

en
t Type Announcement 

Subject Change in Trading Principles for Warrants and Certificates. 

From Equity Market Operations Directorate 

To Equity Market Members 



 

 

 

Reference Price 

(TL) 
Deviation 

0.01-0.10 4 ticks 

0.11-0.29 40% 

0.30-0.99 30% 

1.00 and above 20% 

 

• Reference Price for Trade Cancellation: The reference price for trade cancellation is 

used in the assessment of whether the transactions requested to be canceled meet the 

price criteria and in calculating the total value of erroneous transactions. The average of 

the prices of the market maker quotes at the time of the execution of the transactions of 

which cancellation is requested is taken as the reference price. In case of a quote is only 

one sided, price of the quote is taken as the reference price. In the event that there is no 

market maker quote or the cancellation request is due to an incorrect quote price, the 

last correct quote entered or the last transaction price before the cancellation of the 

transactions is taken as the reference price. In case there is no price before the 

transaction requested to be canceled or the final price does not reflect the true price of 

the instrument, the reference price is determined by the Equity Market Operations 

Directorate considering the best bid and ask prices, the previous closing price, the 

intrinsic value (the execution price - the underlying price), the price change of the 

underlying asset and the evaluation of the market maker. In calculation, reference price 

is formed by rounding the calculated value to 2-digit decimal. 

• Minimum Traded Value: In order for a trade cancellation request to be assessed, the 

traded value of the transaction subject to cancellation must be at least 20,000 TL. The 

traded value is determined by using the higher of the transaction price or the reference 

price. The total traded value is calculated as the total value of the transactions realized 

through the same member and customer account number, on the instrument, through a 

single order and/or at once. In the assessment of this criterion, the transaction requested 

to be canceled must meet the other assessment criteria. 

• Method and minimum elemets of Erroneous Trade Cancellation Request: Cancellation 

request for erroneous transactions is submitted to the Equity Market Operations 

Directorate via authorized Transaction Terminal (TW, Omnet API) users of one or both 

parties of the transactions and / or written / electronic communication channels. It is 

essential to send trade cancellation requests via transaction terminals. In cancellation 

request transaction time, instrument, order number subject to cancellation, trade 

number, trade volume, trade price, user name and the customer account number are to 

be sent to pay@borsaistanbul.com. 

 

In order for  our members to perform tests, BISTECH member test environment (IP :10.57.3.8) 

is updated according to changes mentioned above. Relevant amendments will be effective as of 

10/04/2023. Equity Market Procedure, which will be updated as specified in the attached 

amendment sheet, can be accessed on Borsa Istanbul website. 

(https://borsaistanbul.com/tr/sayfa/146/prosedurler).  

 

 

https://borsaistanbul.com/tr/sayfa/146/prosedurler


 

 

 

 

 

Kindly submitted for your information. 

 

 

 

 

 
Korkmaz ERGUN 

CEO and Board Member 
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